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z dnia .10 lslonada. 206 v.

w sprawie : zmiany Zarzadzenia Nr 7/2006 Starosty Starachowickiego
z dnia 21.02.2006 r.

w sprawie: organizacji pracy szkél i placowek oSwiatowych w roku szkolnym
2003/2004 i w latach kolejnych do odwolania.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym

(tj. Dz U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pdzniejszymi zmianami ), art. 34a ust. 2 pkt. 3 i art. 5¢ pkt. 3 ustawy z
dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie o$wiaty ( t.j. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z pbzniejszymi zmianami )

oraz rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji
roku szkolnego ( Dz. U. z 2002 Nr 46, poz. 432 z pozniejszymi zmianami ), rozporzadzenia Ministra Edukacji
Narodowe;j i Sportu z dnia 12 lutego 2002 r. w sprawie ramowych planéw nauczania w szkotach publicznych
(Dz. U. Nr 15, poz. 142 z pdzniejszymi zmianami ), rozporzadzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21
maja 2001 r. w sprawie ramowych statutow publicznego przedszkola oraz publicznych szkoét

(Dz. U. z 2001 r. Nr 61, poz. 624 z pozniejszymi zmianami ) i rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 26 lipca
2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagan kwalifikacyjnych pracownikéw samorzadowych
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorzadu terytorialnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 61,
poz. 708 z péznicjszymi zmianami ).

Zarzgdzam, co nastgpuje :

§1

Wprowadza si¢ nastepujace zmiany w zalaczniku do Zarzadzenia Nr 7/2006 Starosty
Starachowickiego z dnia 21.02.2006 . :

1. Pkt. 11 b — pracownicy administracji w szkolach
otrzymuje brzmienie :

- glowny ksiegowy od 300 do 800 uczniow - 1 etat,
- sekretarz szkoly lub zamiennie ( wg opinii dyrektora) kierownik gospodarczy
od 300 do 800 uczniow - 1 etat,
- referent ds. administracji lub ksiggowosci od 300 do 800 uczniow - 1 etat,
ponizej 300 uczniéw w zaleznosci
od tej liczby - etat czesciowy.

- I Liceum Ogodlnoksztalcace - zwigkszenie o Y etatu pracownikéw administracji
z etatow przydzielonych dla pracownikéw obstugi.

- Zespot Szkot Zawodowych Nr 1 — w zwiazku z wiaczeniem z dniem 01.09.2006 r.
Policealnej Szkoty Medycznej do struktury ZSZ Nr 1 - liczba etatéow pracownikow
administracji wynosi —1acznie 4,5 etatu ze wzgledu na konieczno$¢ wykonywania
dodatkowych czynnosci.

- Zespot Szkot Zawodowych Nr 2 — w zwiazku z rozwiazaniem Zespolu Szkot Licealnych
i wlaczenia szkol wchodzacych w jego skiad tj.: Liceum Ogolnoksztalcacego, Liceum
Profilowanego i Szkoly Policealnej z dniem 01.09.2006 r. do Zespolu Szkot Zawodowych
Nr 2 - liczba etatow pracownikéw administracji wynosi — tacznie 5,5 etatu ze wzgledu na
konieczno§¢ wykonywania dodatkowych czynnosci.




[image: image2.png]2. Pkt. 11 ¢ — pracownicy obslugi (obsada stanowisk wedlug
potrzeb uznanych przez dyrektora szkoly ) otrzymuje brzmienie :

Tab.: etaty pracownikéw obstugi w szkolach ponadgimnazjalnych ze wzgledu na
okreslone parametry

Lp.

Szkota

Zewzg. na
powierzchni¢ uzytkows
1000 m2 = 1 etat

Ze wzgledu na liczbe

uczniéw

400 ucznibw = 1 etat

Powierzchnia
wm2

etaty

Liczba uczniéw
rok szkolny
200272003

etaty

Ze wzgledu na
dwuzmianowosé

Ogolem etatow

UWAGI

I 1O

2.761

2%

829

1 etat

5%

I LO

3.788,73

3%

825

2 Y

I LO

1.958

392

ZSZNr 1

W nowej
siedzibie
3.750

4,25

wr. szk. 06/07
738

2,25

1 etat

7,5

Etatyzacja
przedstawia si¢
nastgpujaco

Z uwagi na nowg

organizacyjny ZSZ
Nr 1tj. wiaczenia z
dniem 01.09.2006 r.
Policealnej Szkoty
Medycznej do
Zespolu Szkot
Zawodowych Nr 1
oraz na podstawie
decyzji Zarzadu
Powiatu o
przyznaniu
dodatkowo 1 1% etatu
prac. obshigi.
Zmiana zwiazana jest
z wigksza
powierzchnia
uzytkows, z wigksza
liczba uczniéw i
dwuzmianowoscia.

ZSZNr2

4.400

wr. szk. 06/07
1018

3%

1 etat

9%

Etatyzacja
przedstawia si¢
nastgpujaco

Z uwagi na nowa
strukture
organizacyjny ZSZ
Nr 2 tj. wlgczenia z
dniem 01.09.2006 1.
szk6t wchodzacych
w skiad Zespotu
Szko6t Licealnych :
Liceum
Ogéoksztalcacego,
Liceum
Profilowanego i
Szkoly Policealnej do
Zespotu Szkot
Zawodowych Nr2 w
Starachowicach.

ZSZ Nr 3

5.069

717

1%

1 etat

7%





[image: image3.png]3. PRACOWNICY OBSLUGI

STANOWISKA PRACOWNICZE

Stanowisko Grupy wedlug
Rozporzadzenia
Kierowca samochodu X - X
towarowo-osobowego
Praczka VI - vl
Pomoc kuchenna IV - VvIII
Konserwator V-X
Kucharz V-X
Starszy wozny m - vii
Wozny Im- Vi
Portier Iom- Vvl
Dozorca II-vil
Szatniarz I-vVvl
Sprzataczka I-V
Robotnik I-I
Laborant V- XI
Magazynier V-X
§2
Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ dyrektorom szkét.
§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia z mocg obowiazujaca od 01.09.2006 r.
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